

Cieszyn, dnia 4 listopada 2013 r.

Władysław Macura
Prez. Rady Miejskiej
w Cieszynie.

nr. 0003. 1101. 2013

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Cieszynie

z.p.

Mgr Bolesław Zenta.

Zapytania.

Dotyczy: Celem praców i inwentury sieci kanalizacyjnej dokonanej w celu opracowania i realizacji projektu: „Opracowanie gospodarki ściekowej i sygnalizacji Cieszynska” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu spójności.

W doniesieniach prasowych i innych źródłach informacji sprzed kilku lat przekazano wiadomości o dokonanej inwentury istniejącej sieci kanalizacyjnej, w tym o planach i wykonaniu robót z wykorzystaniem najnowszych technik awaryjnych i diagnostyki technicznej. Inwentury miały służyć do oceny stanu sieci, a także do wyznaczenia priorytetów w starcie przetargu. Wyniki inwentury j.w. stanowiące materiał wyjściowy do prac, jako że głównym założeniem projektu jest zakres wymiany części sieci „stare na nowe” lub ich modernizacji w zakresie planowanych robót budowlanych, wykonania robót. Aktualnie wiadomo, że termin ukończenia robót nie został otrzymany i nie wiadomo do końca kiedy roboty zostaną ukończone, a stanowią zagrożenie ustąpienie ze środków instrumentu. Niekorzystnym jest fakt, że zapotrzebowanie na materiały i usługi w trakcie robót fragmentów sieci jest znacząco większe niż w przypadku, gdyby prace były wykonywane w sposób ciągły, to jednak ten „niepewność” nie mogą być przewidziane „niezależnie” kosztów nieinwentaryzowane rurociągi czy zagrożeń.

W związku z powyższym proszę o pytania:

- Czy dokonano oceny stanu inwentury i ujęto w niej stan faktyczny w trakcie robót.
- Jeśli wiadomo jakie prace ujęto w projekcie, czy firma wykonująca inwentury podjęła do zapewnienia i czy jest odpowiednie zapisy „konstrukcyjne” i warunki w tym zakresie.

- Jaki był zakres inwentaryzacji stanu kanalizacji w rozumieniu jej lokalizacji.

- Czy przeprowadzono inwentaryzację całej sieci kanalizacyjnej objętej projektem.

- Jaki był koszt rzeczmiotowej inwentaryzacji i czy koszt ten wliczono w zakres kosztów projektu: "Doposażenie gospodarki ściekowej..."

Nazwaniem należy, że rozbieżności pomiędzy stanem inwentaryzacyjnym a faktycznym stanem, który jest niekwalifikowane, które obciąża budżet miasta "co nie były ustalone, jeśli jest inacez" to proszę o wyjaśnienie tego powodu.

Tematem omówienia w rozumieniu możliwości przeprowadzenia napraw nowym drogą na którym uwzględniono już powstały szkodliwy stan kanalizacji poprzez zamontowanie urządzeń i innych do czasu pełnienia obowiązków na całej szerokości. Do tego czasu także naprawy funkcjonalności przez miesiąc i zdecydowanie by to poprawiło stan rucian kotowca, a przez to stałoby się na złowienie tej trudnej sytuacji przez mieszkańców i przyjezdnych.

Pracę dotyczącą naprawy i. była przedmiotem mojego zapotrzebowania skierowanego do Burmistrza na dzień 24 października 2011.

- przeznaczenia

Władysław Nacul